
DOMÁCÍ ÚKOLY (od 14. 4. do 17. 4.) 

Český jazyk 

učebnice – str. 64 = cvičení 10 – do sešitu 

        str. 65 = ústně a cvičení 13 a 14 do sešitu 

        str. 66 = přečíst a vyprávět si podle obrázkové osnovy 

Stále si opakovat = co jsou párové souhlásky 

Na konci nebo uprostřed některých slov jsou souhlásky, které jinak 

píšeme a jinak slyšíme i vyslovujeme. Taková slova si musíme říct v 

jiném tvaru, abychom poznali, jak je správně napsat.  

K párovým souhláskám náleží: p - b, t - d, ť - ď, f - v, s - z, š - ž, ch - h. 

 

Doporučuji na procvičování 

https://procvicovani-uciva.webnode.cz/news/parove-souhlasky/ 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida 

 

Písanka – str. 27 (přepis = tiskací do psacího písma)  

Čtení z vlastní knihy 

Prv – učebnice str. 54 (ústně otázky za textem) 

PS – str. 54 

M – stále procvičovat pamětné sčítání a odčítání do 100  

M (geometrie) – str. 76 (při rýsování používat ořezanou tužku a netlačit) 

 

Opět jsou vloženy i PL, které jsou nepovinné. 

Děkuji za spolupráci.  

S pozdravem 

Leona Vejrostová 

 

       

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida

